МИНИСТЕРУЛ
ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ
АЛ РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

	МIНIСТЕРCТВО ЕКОНОМIЧНОГО РОЗВИТКУ
ПРИДНIСТРОВСЬКОI
МОЛДАВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
12 декабря 2013 г.						                                 № 213

г. Тирасполь

О признании утратившим силу Приказа
Министерства экономики Приднестровской
Молдавской Республики от 23 ноября 2011 года № 893
«Об утверждении Формы государственной статистической отчетности № 6-Ф (квартальная, годовая) «Отчет о состоянии расчетов с организациями республики и зарубежных стран» и Кратких указаний по ее заполнению (САЗ 11-50)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января      2002 года № 93-3-III «О Государственной статистике» (САЗ 02-3) с изменениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 30 октября 2002 года № 197-ЗИ-III    (САЗ 02-44), от 25 марта 2013 года № 80-ЗИ-V (САЗ 13-12), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2002 года № 123-З-III «Об актах законодательства Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 02-19) с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 6 января 2005 года              № 516-ЗД-III (САЗ 05-2), от 25 апреля 2007 года № 206-ЗИД-IV (САЗ 07-18), от 18 апреля      2008 года № 449-ЗИД-IV (САЗ 08-15), от 25 июля 2008 года № 502-ЗИД-IV (САЗ 08-29), от        30 марта 2009 года № 694-ЗИД-IV (САЗ 09-14), от 3 апреля 2009 года № 698-ЗИД-IV            (САЗ 09-14), от 3 апреля 2009 года № 699-ЗИД-IV (САЗ 09-14), от 25 июня 2009 года                   № 790-ЗИ-IV (САЗ 09-26), от 30 декабря 2009 года № 935-ЗИД-IV (САЗ 10-1), от 22 июля 2010 года № 137-ЗИД-IV (САЗ 10-29), от 26 декабря 2011 года № 247-ЗИД-V (САЗ 12-1), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15 мая 2012 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и государственной регистрации правовых актов» (САЗ 12-22), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 августа 2013 года № 194 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-40), приказываю:
1. Признать Приказ Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 23 ноября 2011 года № 893 «Об утверждении Формы государственной статистической отчетности № 6-Ф (квартальная, годовая) «Отчет о состоянии расчетов с организациями республики и зарубежных стран» и Кратких указаний по ее заполнению (САЗ 11-50) Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.
2. Признать Приказ Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 23 ноября 2011 года № 893 «Об утверждении Формы государственной статистической отчетности № 6-Ф (квартальная, годовая) «Отчет о состоянии расчетов с организациями республики и зарубежных стран» и Кратких указаний по ее заполнению (САЗ 11-50)  утратившим силу.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

Министр 										        В. Артеменко
image1.png